2) Om Lustrup Tiende, hvorom selve Gavebrevet Intet melder, s. Terp. R. C. p. 385, hvor Capitlets Vidnesbord af 1475 anføres for, at Afgiften af Lustrup Tiende har fra de øldste Tider tilhørt Puggaard og været anvendt til Vedligeholdelsen af den ved samme liggende St. Michaelis Kirke.

debet non immerito etiam de bonis ecclesiasticis provideri, ut ab eo vitæ stipendia suscipiant, cuius obsequis mancipeutur. Hinc est quod constare volumus universis, Nos omnia et singula bona mobilia et immobilia inferius annotata, cum eorundem attinentiis, que tempore administrationis, quo Ripensi Ecclesiæ presidemus, ex nostro patrimonio acquisivimus, in honorem et gloriam dei ex unanimi consensu et consilio Capituli nostri ad sustentationem *viginti*¹⁾ pauperum scholarium idoneorum ad litteras discendas, undecunque de Episcopatu Ripensi assumendorum sub communi cohabitatione et convictu eorundem secundum formam et regulam eis competentem Ripis in perpetuum faciendam, ac de consilio archidiaconi pro tempore et Capituli Ripensis ordinandam existentium, contulisse, scotasse ac sub corporali possessione tradidisse iure perpetuo possidenda. Bona autem sunt hæc: una curia in *Uxaby*²⁾, quam a nicolao horck iustæ scotationis titulo obtinuimus. quatuor curiæ in *Mathum*³⁾ cum molendino ibidem. una curia in *Finekier* in *Sallingsyssel*⁴⁾. una curia in *Vilstrup* in *Almindsyssel*⁵⁾ cum colono ibidem. una curia in *Hotrup*⁶⁾, que debet redimi per nos vel successores nostros pro ducentis marcis denariorum legalium, iterum pro utilitate dictorum scolarium convertendis. una curia in *Skotborg*,⁷⁾ quam

1) I Hvitsfelds Oversættelse urigtigen: fire og tive.

2) Drb y, Vesterherred, Nibe A. (Paulys Topogr. v. Dænem. S. 512.) hed i gamle Dage Urby. (Pontop. D. Atl. E. V. S. 703.)

3) Mathum i Ulsborg H., Ringkøbing A. (Paulsy S. 415.)

4) Sallingsyssel er inddækket i Viborg St. (D. Atl. E. IV. S. 581.)

5) Almindsyssel har sit Navn af Almind i Brusk H., Veile A. (Pauly S. 27.; jfr. D. Atl. E. V. S. 955.) Terpager har urigtigen: Wolstrup.

6) Det nuværende Hørup i Hvissing H., Haderlev A. (Pauly, S. 306) forekommer i D. A. D. R. Nr. 181 under Navn af Hothorp.

7) I Fres H., Haderlev A. (Pauly, S. 585. D. Atlas E. V. S. 676.)

habuimus de Andrea AcerSEN, omnes terre nostre in *Segerslöff*¹⁾. omnes terre nostre in *Skastath*²⁾. omnes terre nostre in *Forbalgum*³⁾. omnes terre nostre in *Anderup (Randerup)*⁴⁾. decem *oræ* terrarum in *gættrup* marck⁵⁾ in censu, cum XX plaustratis feni ibidem. omnia bona nostra in *Böle*⁶⁾ in parochia *Lönborg*. item de parochia *Hænig*⁷⁾ in qua jus patronatus nobis competit, quadraginta marcæ denariorum usualium vel quinque libræ *Sterlingorum*⁸⁾ pro optione Vicarii perpetui, qui pro tempore ibidem fuerit, cui etiam de residuis eiusdem ecclesie credimus nos congruam portionem